
www.zielonawarszawa.com  biuro@jwa.pl
Adres inwestycji: Sulejówek ul.Drobiarska/ul.Krzywa

Biuro sprzedaży: ul.Szklarniowa 85/100
tel.: +48 501-203-447
tel.: +48 790-713-205

Budynek typ 18D
Powierzchnia użytkowa lokalu - 97,7m2  

Powierzchnia strychu nieużytkowego - 4,2m2  

Powierzchnia działki - 201m2

Powierzchnia jezdni - 30m2

Granica błędu pomiarowego +/- 1,5%

18D

UWAGA:
INSTALACJE I WYMIARY PODANO NA PODSTAWIE PROJEKTU BUDOWLANEGO. MOGĄ WYSTĄPIĆ NIEZNACZNE ZMIANY
W PROJEKCIE WYKONAWCZYM. WSZYSTKIE WYMIARY PODANE W STANIE SUROWYM BEZ WYKOŃCZENIA ŚCIAN I
SUFITÓW (TYNK, GLAZURA ITP.) POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ LICZONA WG NORMY PN-10/B-02365
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Budynek typ 18D

kondygnacja parter
powierzchnia

nr
1
2
3
4
5
6

nazwa pomieszczenia
Wiatrołap
WC
Pokój dzienny
Kuchnia
Klatka schod.
Garaż
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0 100 200

1
2

4

3

6

5

KC
O

241817615110618

30

24114

93 125

83

71

91 53

992189264

494124814 121 51 39 100 17 6 101

42
3

48
5

72
2

12

28
7

23
4

25
8

33

86

57

36
5

17
2

17
2

17
2

16
1

33



18D

www.zielonawarszawa.com  biuro@jwa.pl
Adres inwestycji: Sulejówek ul.Drobiarska/ul.Krzywa

Biuro sprzedaży: ul.Szklarniowa 85/100
tel.: +48 501-203-447
tel.: +48 790-713-205

Budynek typ 18D

kondygnacja 1 piętro
powierzchnia

nr
7
8
9

10
11
12

nazwa pomieszczenia
Klatka schod.
Korytarz
Pokój
Pokój
Pokój
Łazienka

1,6m2

4,6m2

8,8m2

8,8m2

13,6m2

4,6m2

42,0m2
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